

Årsredovisning
för
Duvnäs Innovation & Invest AB
556597-4978

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Martinsson, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Duvnäs Innovation & Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget äger helt eller delvis, samt investerar löpande i, företag inom olika verksamheter. Företaget investerar även i fastigheter samt bedriver konsultverksamhet inom organisation och ovan nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Företaget är moderbolag till det helägda dotterföretaget BaldEagle Racing AB (556994-7848) vars verksamhet omfattar handel och uthyrning av tävlingsfordon och tjänster inom nationell och internationell racing.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	41	8	0	0
Resultat efter finansiella poster	-755	-879	485	5 738
Balansomslutning	13 133	16 075	20 686	20 221
Soliditet (%)	99	99	99	99

Omsättningen har ökat pga ökat antal uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 680 950	-878 816	15 922 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-878 816	878 816	0
Utdelning extra stämma			-2 150 000		-2 150 000
Årets resultat				-755 403	-755 403
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 652 134	-755 403	13 016 731

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 652 134
årets förlust	-755 403
	12 896 731
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 896 731
	12 896 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		40 638	7 749
		40 638	7 749
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-89 095	-163 407
Personalkostnader	2	-814 440	-837 659
		-903 535	-1 001 066
Rörelseresultat		-862 897	-993 317
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 519	114 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	14
		107 494	114 501
Resultat efter finansiella poster		-755 403	-878 816
Resultat före skatt		-755 403	-878 816
Årets resultat		-755 403	-878 816

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 000	68 000
		68 000	68 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	501	501
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 440 872	1 440 872
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 905 124	7 813 097
		9 346 497	9 254 470
Summa anläggningstillgångar		9 414 497	9 322 470
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		156 052	149 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 752	0
		161 804	149 904
<i>Kassa och bank</i>		3 556 958	6 602 821
Summa omsättningstillgångar		3 718 762	6 752 725
SUMMA TILLGÅNGAR		13 133 259	16 075 195

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 652 134

16 680 950

Årets resultat

-755 403

-878 816

12 896 731

15 802 134

Summa eget kapital

13 016 731

15 922 134

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 980

2 013

Övriga skulder

74 549

67 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

83 399

Summa kortfristiga skulder

116 528

153 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 133 259

16 075 195

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående redovisat värde	68 000	68 000

Inventarierna består av konst som ej skrivs av

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 285 000	2 285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 285 000	2 285 000
Ingående nedskrivningar	-2 284 499	-2 284 499
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 284 499	-2 284 499
Utgående redovisat värde	501	501

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 440 872	1 440 872
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 440 872	1 440 872
Utgående redovisat värde	1 440 872	1 440 872

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 360 097	7 360 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 360 097	7 360 097
Utgående redovisat värde	7 360 097	7 360 097

Stockholm 2025-06-30

Thomas Martinsson
Thomas Martinsson
Verkställande direktör